

Divisione Risorse Direzione Centrale Risorse Umane

Bandi di mobilità a domanda per l'acquisizione a tempo pieno e indeterminato, mediante passaggio diretto tra amministrazioni pubbliche, di n. 56 unità dell'Area Assistenti, ex seconda area, da adibire agli Uffici dell'Agenzia delle Entrate. Nomina del Presidente supplente del Gruppo di valutazione della Direzione Regionale dell'Abruzzo

LA DIRETTRICE CENTRALE RISORSE UMANE

In base alle attribuzioni conferitele dalle norme riportate nel seguito del presente provvedimento,

DISPONE

l'integrazione del Gruppo di valutazione della Direzione Regionale dell'Abruzzo, disposto con atto n. 378341 del 23 ottobre 2023, con la nomina della dott.ssa Simona Longhi, Capo Settore Gestione risorse della Direzione Regionale dell'Abruzzo, quale Presidente supplente.

Motivazioni

La Direzione Regionale dell'Abruzzo ha comunicato la momentanea indisponibilità del dott. Daniele Marzolo, Presidente del Gruppo di valutazione nominato con atto n. 378341 del 23 ottobre 2023 ai fini dell'espletamento della procedura di mobilità a domanda avviata per l'acquisizione a tempo pieno e indeterminato, mediante passaggio diretto tra amministrazioni pubbliche, di n. 56 unità dell'Area Assistenti, ex seconda area, da adibire agli Uffici dell'Agenzia delle Entrate.

Pertanto, con il presente atto si ritiene opportuno integrare il suddetto Gruppo di valutazione con la nomina della dott.ssa Simona Longhi quale Presidente supplente.

Riferimenti normativi e disposizioni interne

Decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300

Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165

Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Funzioni Centrali, triennio 2019-2021, sottoscritto in data 9 maggio 2022

Decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79 (art. 6, comma 1)

LA DIRETTRICE CENTRALE

Laura Caggegi *Firmato digitalmente*